
Name Phone Email

Bandl Oliver  +49 7144 8242-12 oliver.bandl@emco-world.de

Brüggl Thomas  +43 6245 891 438 thomas.brueggl@emco.at

Eibl Baldur  +43 6245 891 325 baldur.eibl@emco.at

Kalchhofer Johannes +43 6245 891 419 johannes.kalchhofer@emco.at

Maurer Gerhard  +43 6245 891 287 gerhard.maurer@emco.at

Pilecky Zdenek  +420 311 706 260 zdenek.pilecky@intos.cz

Puntigam Markus  +1 248 313 2720 markus.puntigam@emco-usa.com

Rottensteiner Thomas  +43 6245 891 342 thomas.rottensteiner@emco.at

Türkkanli Erol  +43 6245 891 221 erol.tuerkkanli@emco.at

Zerz Leopold  +43 6245 891 304 leopold.zerz@emco.at

Aera Sales Manager


